
Platz Name Vorname Pass-Nummer Ergebnis Mannschaft

1. Schneider Alexander 4309-0363 98 96 97 95 386

1. Michel Jan-Niklas 4309-0263 97 96 97 96 386

1. Weigel Andre 4309-0349 95 90 97 93 375

1147

2. Nickel Frank 4307-0183 90 94 91 92 367

2. Schneider Timm 4307-0280 94 87 96 89 366

2. Ulm Kevin 4307-0379 95 99 95 95 384

1117

3. Karle Michael 4317-0083 97 91 91 93 372

3. Oppermann Sven 4317-0156 92 93 95 94 374

3. Lemme Julien 4317-0164 86 95 91 91 363

1109

1. Michel Jan-Niklas 4309-0263 97 96 97 96 386

2. Schneider Alexander 4309-0363 98 96 97 95 386

3. Ulm Kevin 4307-0379 95 99 95 95 384

4. Mohri Markus 4309-0494 91 94 95 95 375

5. Weigel Andre 4309-0349 95 90 97 93 375

6. Oppermann Sven 4317-0156 92 93 95 94 374

7. Karle Michael 4317-0083 97 91 91 93 372

8. Roos Torsten 4333-0196 89 90 95 93 367

9. Nickel Frank 4307-0183 90 94 91 92 367

10. Schneider Timm 4307-0280 94 87 96 89 366

11. Lemme Julien 4317-0164 86 95 91 91 363

12. Stiller Finn 4333-0239 87 88 91 94 360

13. Wego Manuel 4317-0253 84 87 92 92 355

14. Genz Markus 4314-0154 86 88 88 86 348

15. Müller Nils 4331-0319 84 85 87 89 345

16. Schneider Frank 4305-0327 84 80 82 80 326

AK Rompf Kevin 4309-0391 98 98 91 94 381 AK

n.a. Klein Christopher 4325-0235 0 0 0 0 0 n.a

n.a. Kreil Michael 4304-0336 0 0 0 0 0 n.a

n.a. Neumann Peter 4309-0260 0 0 0 0 0 n.a

Serien

Mannschaftswertung 1.10.10 Herrenklasse

Einzelwertung 1.10.10 Herrenklasse
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Platz Name Vorname Pass-Nummer Ergebnis Mannschaft

Gabriel Tamara 4312-0229 99 99 98 99 395 AK

Horst Michelle 4312-0377 99 98 97 98 392 AK

Orth Jaqueline 4312-0378 99 99 100 99 397 AK

AK 1184 AK

Plaum Fabienne 4309-0370 95 96 94 96 381

Rohn Elena 4309-0481 96 96 97 96 385 AK

Becker Anne 4309-0459 100 99 99 97 395 AK

AK 1161 AK

Schneider Lisa 4309-0383 95 93 93 97 378

Figge Michelle 4309-0413 96 92 94 99 381 AK

Wieth Mareike 4309-0477 71 83 84 85 323

AK 1082 AK

Nyga Nicole 4304-0342 0 0 0 0 0 n.a

Schneider Ann-Christin 4304-0375 0 0 0 0 0 n.a

Schneider Selina 4304-0416 0 0 0 0 0 n.a

n.a. 0 n.a

Platz Name Vorname Pass-Nummer Ergebnis

1. Spanknebel Sarah 4312-0451 99 95 99 97 390

2. Faber Isabell 4305-0646 97 99 95 98 389

3. Traut Svenja 4317-0192 96 93 95 97 381

4. Plaum Fabienne 4309-0370 95 96 94 96 381

5. Schneider Lisa 4309-0383 95 93 93 97 378

6. Henning Karolin 4318-0652 94 88 95 89 366

7. Schäfer Jessica 4318-0607 79 90 88 92 349

8. Oppermann Daniela 4317-0223 86 91 85 83 345

9. Wieth Mareike 4309-0477 71 83 84 85 323

AK Orth Jaqueline 4312-0378 99 99 100 99 397 AK

AK Gabriel Tamara 4312-0229 99 99 98 99 395 AK

AK Becker Anne 4309-0459 100 99 99 97 395 AK

AK Horst Michelle 4312-0377 99 98 97 98 392 AK

AK Rieckhoff Kirsti 4312-0379 97 98 98 97 390 AK

AK Rohn Elena 4309-0481 96 96 97 96 385 AK

AK Heupel Melanie 4321-0245 95 97 96 96 384 AK

AK Figge Michelle 4309-0413 96 92 94 99 381 AK

n.a. Nyga Nicole 4304-0342 0 0 0 0 0 n.a.

n.a. Schneider Ann-Christin 4304-0375 0 0 0 0 0 n.a.

n.a. Schneider Selina 4304-0416 0 0 0 0 0 n.a.

n.a. Heimann Daniela 4331-0345 0 0 0 0 0 n.a.

n.a. Roos Sandra 4333-0204 0 0 0 0 0 n.a.

Serien

Mannschaftswertung 1.10.11 Damenklasse

Einzelwertung 1.10.11 Damenklasse

Serien
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Platz Name Vorname Pass-Nummer Ergebnis Mannschaft

1. Daub Armin 4312-0266 97 92 95 93 377

1. Schneider Thorsten 4312-0329 92 93 95 92 372

1. Wittkop Bernd 4312-0348 93 88 93 86 360

1109

Lotz Wolfgang 4306-0047 82 80 89 86 337

Rompf Hubert 4306-0074 89 84 90 90 353 AK

Wüstenhöfer Uwe 4306-0443 81 85 79 85 330

AK 1020 AK

Platz Name Vorname Pass-Nummer Ergebnis

1. Daub Armin 4312-0266 97 92 95 93 377

2. Schneider Thorsten 4312-0329 92 93 95 92 372

3. Jaksch Michael 4314-0124 86 95 95 93 369

4. Wittkop Bernd 4312-0348 93 88 93 86 360

5. Schneider Heinz 4309-0368 87 92 87 81 347

6. Lotz Wolfgang 4306-0047 82 80 89 86 337

7. Wüstenhöfer Uwe 4306-0443 81 85 79 85 330

AK Hitz Dietmar 4314-0080 90 93 96 94 373 AK

AK Sommer Ralf 4307-0113 87 88 90 89 354 AK

AK Rompf Hubert 4306-0074 89 84 90 90 353 AK

n.a. Schneider Rolf 4331-0154 0 0 0 0 0 n.a

n.a. Schulewski Rainer 4307-0084 0 0 0 0 0 n.a
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Serien

Einzelwertung 1.10.50 Altersklasse Herren

Mannschaftswertung 1.10.50 Altersklasse Herren

Serien



Platz Name Vorname Pass-Nummer Ergebnis Mannschaft

1. Peipert Andrea 4312-0137 88 85 88 90 351

1. Gabriel Anja 4312-0159 91 92 89 91 363

1. Weil Angela 4312-0382 89 89 84 90 352

1066

Platz Name Vorname Pass-Nummer Ergebnis

1. Gabriel Anja 4312-0159 91 92 89 91 363

2. Weil Angela 4312-0382 89 89 84 90 352

3. Peipert Andrea 4312-0137 88 85 88 90 351

Serien
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Mannschaftswertung 1.10.51 Altersklasse Damen

Serien

Einzelwertung 1.10.51 Altersklasse Damen



Platz Name Vorname Pass-Nummer Ergebnis

1. Blieder Willi 4307-0004 88 87 89 90 354 1_10_62

Platz Name Vorname Pass-Nummer Ergebnis
Roos Siegfried 4333-0052 0 0 0 0 0 1_10_60 n.a.

Serien

Serien
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Einzelwertung 1.10.62 Seniorenklasse B

Einzelwertung 1.10.60 Seniorenklasse A


